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Nombre de la Actividad:
TRABAJO (SISTAP) .

IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL

Area organizadora:

DIRECCION DE RELACIONES LABORALES

Tipo: Interna Externa

Fecha: 10 DE NOVIEMBRE 2021

Plataforma utilizada:

ZO0OM

Codigo de enlace a plataforma: ID: 925 8048 0423

Passcode: SISTAP2021

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion):

LICDA. TANYA BASILIO

Cédula {Asistio?
llenar sélo si el convocante ol s - A
No. Nombre del(a) convocado(a) ( . Institucion / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso SI NO
contrario colocar N/A)

1 Jorge Lebrdn A. 068-0005352-8 372 l.lebrom@iad.gob.do X
2 José Morro Lantigua N/A 128 N/A X
3 Leonel D. De Los Santos 001-0238896-4 104 N/A X
4 Nilda L. Grullén 001-0329318-9 301 nildagrullo@iad.gob.do X
5 Sandra Véldez 012-002781-9 302 N/A X
6 Mirtha M. Reyes 001-0712188-1 302 N/A X
7 Huascar Castillo 001-0876444-4 307 N/A X
8 Mildred A. Martinez H. 001-0742327-9 302 N/A X
9 Ana Maria Batista 001-0495821-5 307 N/A X
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10 | Carmen Estevez Espinal 044-0012221-6 306 carmenestevez@iad.gob.do X
11 Romer Arnaud Cornielle 001-0817648-8 306 romerarnaud@iad.gob.do X
12 Cruz Maria José Vilomar 050-0021196-0 324 N/A X
13 Betty A. Matos 001-1564110-2 321 N/A X
14 Demerlin Cruz M. 152-0001320-7 221 N/A X
15 | Juan Emilo Pineda Moreno 402-2236934-6 222 juanpienda@iad.gob.do X
16 Rebeca Feliz Alvarado 402-229118-9 222 N/A X
17 Nurys Crisostomo 001-0383484-2 222 n.crisostomo@iad.gob.do X
18 Francelina Leyla 402-0053319-4 262 N/A X
19 | Cirilo Heredia 225-0068712-8 111 N/A X
20 Claudio E. Montes de Oca 001-0913702-6 111 N/A X
21 Eduard M. Pérez Nin 402-0044423-6 333 N/A X
22 Ramoén Liriano Ramos 001-0241249-1 124 N/A X
23 Romelia De Jesus 018-0010048-7 209 Romelia.dejesus@iad.gob.do X
24 | Lusto Santana 001-0268410-7 302 N/A X
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25 Ruben Feliz R. N/A 302 N/A X
26 | Geraldo Feliz 001-1072687-4 116 N/A X
27 Yanet Alexandra Feliz 224-0061823-1 221 N/A X
28 Nicole Garcia Acevedo 402-3397720-2 124 N/A X
27 Mileny G. Fabian Roa 001-0751465-5 221 mroa@iad.gob.do X
28 Nayely Fabian Moreno 402-3005270-2 163 N/A X
29 Crismery Gil Alcantara 402-2113770-2 310 N/A X
30 Nicasio Lara Sanchez 001-0970444-5 227 N/A X
31 Yanny Encarnacién Vasquez 001-1445167-7 227 N/A X
32 | Elba De Ledn 001-0130800-5 305 N/A X
33 | Angel Inoa 402-2387893-1 305 Angel.inoa@iad.gob.do X
34 Mayra Sanchez 001-0550161-3 305 mayrasanchez@iad.gob.do X
35 Yenidel Duche 001-1732603-8 259 N/A X
36 Clara Rosa Molina 224-0028001-0 261 Clara.molina@iad.gob.do X
37 Carlos Joel Zabala 402-1189594-1 261 N/A X
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38 Ramona Licelot Vasquez 001-1548150-9 278 N/A X
39 Maria José Cabrera 402-1242933-2 161 N/A X
40 | Andrea Salcedo 054-002481-5 302 Andrea.salcedo@iad.gob.do X
41 Mariano Fernandez 001-1150728-9 N/A N/A X
42 Francisco Nufiez 001-1098141-5 115 francisconufiez@iad.gob.do X
43 Yeison Beltre 001-0542171-3 114 N/A X
44 Eilyn Molina 002-0137027-7 151 eilynmolina@iad.gob.do X
45 Eric Augusto 001-1926142-8 154 N/a X
46 Melania Garcia 001-1376663-1 353 melaniagariaminaya@gmail.com X
47 Suheyni Cubilette 001-1472418-0 353 d.humano@iad.gob.do X
48 Licelot Arias Mueses 001-1574324-7 364 licelotarias@iad.gob.do X
49 | Aracelis Castillo 001-0101379-5 353 N/A X
50 Ramédn Santos N/A 200 ramonsantos@iad.gob.do X




